1838. 1839 tabulae aheneae duae repertae Zuglii a. 1811, extant Cividale in museo.

1838 C · BAEBIO · P · F · CLA
ATTICO

II VIR · I · d · PRIMOPIL
LEG · V · MACEDONIC · PRAEF
5 CIVITATIVM · MOESIAE · ET
TREBALLIAe · pRAEF · cIVITAT
IN · ALPIB · MARITVMIS · Tr · MIL · COH
VIII · PR · PRIMOPIL · ITER · PROCVRATOR
TI · CLAVDI · CAESARIS · AVG · GERMANICI

10 IN NORICO
CIVITAS

SAEVATVM · ET · LAIANCORVM

Contuli. Habent Zuccolo ms. diligenter delineatas; Siauve in epistula sugli ultimi scavi di Zuglio (Veronae 1812) p. 14. 15, item in epistula de antiquis Norici viis urbibus et finibus (Veronae 1812) p. XV, cuius vidi exemplum ab ipso auctore emendatum; Labus qui vidit in praef. ad Ph. A. Viscontii et Guattanii mon. du musée Chiaramonti (ed. Mediol. 1822) p. LXI tab. C. D (inde Asquini Forogilio p. 62, Arneth Wiener Denkschr. 1, 277); Kandler in Istria 1847 p. 40; Henzen n. 6938 et ex libris et ab Orlando.

In priore 3 II VIR I III Zucc., II VIR// ego; litterae D fragmentum agnovit Siauve, pro O habens. — 6 TREBALLIAL// Zucc., TREBALLIA// ego. — In altera v. 1 dedi ex Zucc. et Siauvio. — 10 NS// ego mihi videre visus sum, FIVSND//EF Siauve et ita Zucc., nisi quod secundam litteram omittit. In editis exemplis haec desunt. — Cum Saevatum civitate conferendi sunt Sevaces ($\Sigma\sigma\omega\tau\alpha\zeta\sigma$), qui teste Ptolemaeo 2, 13, 2 in Norico occidentali ad septentrionem sedem habuerunt, item quod iam contulit Henzenus, Sebatum secundum itinerarium Antonini p. 280 quaerendum ad oppidum S. Laurentii in valle Pusterthal. Laianci plane ignoti, nisi forte latent in populo quem cum Sevacibus istis componit Ptolemaeus ΑΑΑΥΝΟΙ, quod potest corruptum esse ex ΛΑΙΑΓΚΟΙ.

Tribus et magistratus videntur indicare Atticum oriundum fuisse ex Iulio et hunc ei honorem habitum esse a Norici civitatibus in patria. De primipili iteratione v. ad n. 867.

1840 ex Iulio Carnico in angulo ecclesiae plebis Tulmetii HERM. Nel muro della chiesa della nostra pieve di Tolmeggio AMBROS. similiterque MANUT. Nella chiesa di Pieve sopra Tolmezzo VALV.

M · IVVENTIVS
M · F · CLA
OCLATVS · VE T
COH · VIII · PRAET
5 T · F · I · SIBI

Valvasoni descr. della Cagna n. 8 (inde a Turre p. 400, ex eo Mur. 828, 2 et Bertoli p. 172 n. 181); Hermacoras ms. et ed. p. 25 (inde male Grassi Carnia p. 56); cod. Ambros. R. 125 sup. scr. c. a. 1580 eodemque exemplo Manutius cod. Vat. 5237 f. 139 a R. Cyllenio (inde male Donius 6, 164 ex schedis Manut.). A prioribus opinor Liruti misc. di var. oper. 4, 311.